CÂMARA MUN'rCrrAL Oe IA RUtVrA-
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua dos Crisântemos, 4-0 - Centro - Tarumã - CEP 19820-000
Fone(Fax:18 3329 1139 - CNPJ 64-.614-.605(0001-55

REQUERIMENTO N.O02/2005

O Vereador Derneval Pingo Alves de Brito- PMDB, desta
Augusta Casa de Leis, requer nos termos regimentais, que
seja oficiado ao Prefeito Municipal, OSCAR GOZZI ,
olicitando a possibilidade de fornecer as seguintes
informações:

1-) Cópia de todo o Processo Licitatório n.? 022/2005,
tomada de preços 002-2005 das Padarias JÁ-PÃO e B!G-
PÃO de Bastos e Filhos-Ltda.

b :-t- Sala das Sessões, 13 de maio de 2.005

.d/I CP1U'1~

~~~~~:-' DERNE~;tES DEBRITO

VEREADOR- PM.D.B

STIFICATIVA: Tal requerimento se faz necessário, para que nós vereadores
- amos conhecimento do ocorrido com a referida licitação acima mencionada.

Sala das Sessões, 13 de maio de 2.005
15.°Ano da Emancipação Política
13 .0 Ano da Instalação

DER L PINGO ALVES DE BRITO
VEREADOR -PMDB